
 

            
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

          Sc. Infanzia – Primaria e Secondaria  di I grado 
       “LENTINI”    85044 – LAURIA  (PZ) 

        Cod. Scuola: PZIC848008 – Codice Fisc.: 91002150760 
      Via Roma, 102 -  e FAX0973823292 

         - sito Web: www.iscolentini.gov.it – 
e-mail pzic848008@istruzione.it –  posta certificata pzic848008@pec.istruzione it 

 
 

Prot. n.     3 4 0 7    C23b                                                                                                                                                  LAURIA 19/10/2018 
 

 
Decreto di aggiudicazione provvisoria 

       Bando di gara  

 per l’affidamento del servizio di cassa triennio 01/01/2019 – 31/12/2019 

CIG N. Z2A24D7F58 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali 

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni Pubbliche” e ss. 
mm. Ii.; 

VISTO il Decreto Presidente della Repubblica 275/99, concernente norme in materia di 
autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTO il Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50; 

VISTO il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001, n. 44 concernente “Regolamento 
concernente le istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle 
istituzioni scolastiche”; 

VISTA la nota del M.I.U.R. n. 9834 del 20/12/2013 – schema di convenzione di cassa - 
aggiornata alle disposizioni di cui al D. Lgs. n. 95/2012 convertito nella Legge n. 
135/2015; 

CONSIDERATO che la vigente convenzione per la gestione del servizio di  cassa  scadrà  
               il 31/12/2018; 

VISTA la determina del Dirigente scolastico prot. n. 2787/C23f  del  10/09/2018 circa l’avvio 
della procedura per l’individuazione dell’Azienda di credito affidataria del servizio di 
cassa;; 

VISTO il bando  per la  presentazione delle offerte per l’appalto del servizio di cassa triennio 
01/01/2019– 31/12/2021 prot. n. 2794 C23f del 11/09/2018; 

VISTO il verbale della commissione giudicatrice riunita in seduta pubblica in data  

              18/10/2018; 

CONSIDERATO che il Bando prevede l’aggiudicazione anche in presenza di una sola offerta 
valida, 

www.iscolentini.gov.it


 
DECRETA 

 
1) di aggiudicare in via provvisoria l’affidamento del servizio di cassa triennio 01/01/2019– 

31/12/2021 alla  

 UBI BANCA-BANCA CARIME 6539 FILIALE DI LAURIA   

Largo Plebiscito n.72 – LAURIA (PZ)  
 

La presente aggiudicazione è provvisoria e si intenderà definitiva, decorsi 30 giorni, salvo eventuali 
ricorsi. Gli eventuali ricorsi pervenuti entro 30 giorni dalla comunicazione del provvedimento di 
aggiudicazione provvisoria, saranno valutati dalla Commissione Tecnica. Il Dirigente Scolastico, a 
seguito valutazione della Commissione Tecnica, emetterà l’eventuale provvedimento di rettifica, che 
comunicherà all’interessato e ai contro interessati. 
La stipula del contratto avverrà con la sottoscrizione della convenzione come da schema tipo 
richiamato in premessa, salvo le modifiche necessarie in applicazione di norme di legge 
sopravvenute, previa notifica del presente atto all’ente aggiudicatario. 

 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
                                                           -Dott.ssa Mariapina MIRAGLIA-                                                                                                                        

                     Firma autografa sostituita a mezzo stampa Ai sensi dell’art. 3, com. 2 el D. Lgs 39/1993 
 
 
 

 
 


